
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XV/104/2019 Rady  Gminy Kleszczewo z dnia  18 grudnia
2019r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 51 264 002,00 48 758 703,84 13 121 880,00 285 000,00 6 685 098,46 3 672 459,81 12 898 538,00 15 316 116,40 2 505 298,16 399 745,00 2 098 107,16

2020 72 676 381,40 52 724 714,37 13 657 094,00 320 765,00 6 959 574,89 3 976 379,00 13 169 680,00 15 030 690,00 19 951 667,03 0,00 19 944 221,03

2021 57 503 732,75 54 817 353,00 14 121 435,00 331 671,00 7 496 200,00 4 411 576,00 13 617 449,00 15 541 733,00 2 686 379,75 0,00 2 686 379,75

2022 56 316 426,00 56 316 426,00 14 587 442,00 342 616,00 7 433 675,00 4 247 258,00 14 066 825,00 16 054 610,00 0,00 0,00 0,00

2023 58 062 236,00 58 062 236,00 15 039 653,00 353 237,00 7 664 119,00 4 378 923,00 14 502 897,00 16 552 303,00 0,00 0,00 0,00

2024 59 804 104,00 59 804 104,00 15 490 843,00 363 834,00 7 894 043,00 4 510 291,00 14 937 984,00 17 048 872,00 0,00 0,00 0,00

2025 61 598 227,00 61 598 227,00 15 955 568,00 374 749,00 8 130 864,00 4 645 600,00 15 386 124,00 17 560 338,00 0,00 0,00 0,00

2026 63 446 174,00 63 446 174,00 16 434 235,00 385 991,00 8 374 790,00 4 784 968,00 15 847 708,00 18 087 148,00 0,00 0,00 0,00

2027 65 286 114,00 65 286 114,00 16 910 828,00 397 185,00 8 617 659,00 4 923 732,00 16 307 292,00 18 611 675,00 0,00 0,00 0,00

2028 67 114 124,00 67 114 124,00 17 384 331,00 408 306,00 8 858 953,00 5 061 596,00 16 763 896,00 19 132 802,00 0,00 0,00 0,00

2029 68 926 206,00 68 926 206,00 17 853 708,00 419 330,00 9 098 145,00 5 198 259,00 17 216 521,00 19 649 388,00 0,00 0,00 0,00

2030 70 787 213,00 70 787 213,00 18 335 758,00 430 652,00 9 343 795,00 5 338 612,00 17 681 367,00 20 179 921,00 0,00 0,00 0,00

2031 72 627 682,00 72 627 682,00 18 812 488,00 441 849,00 9 586 734,00 5 477 416,00 18 141 083,00 20 704 599,00 0,00 0,00 0,00

2032 74 443 373,00 74 443 373,00 19 282 800,00 452 895,00 9 826 402,00 5 614 351,00 18 594 610,00 21 222 214,00 0,00 0,00 0,00

2033 76 230 014,00 76 230 014,00 19 745 587,00 463 764,00 10 062 236,00 5 749 095,00 19 040 881,00 21 731 547,00 0,00 0,00 0,00
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2034 77 983 305,00 77 983 305,00 20 199 736,00 474 431,00 10 293 667,00 5 881 324,00 19 478 821,00 22 231 373,00 0,00 0,00 0,00

2035 79 698 937,00 79 698 937,00 20 644 130,00 484 868,00 10 520 128,00 6 010 713,00 19 907 355,00 22 720 463,00 0,00 0,00 0,00

2036 81 452 314,00 81 452 314,00 21 098 301,00 495 535,00 10 751 571,00 6 142 949,00 20 345 317,00 23 220 313,00 0,00 0,00 0,00

2037 83 162 813,00 83 162 813,00 21 541 365,00 505 941,00 10 977 354,00 6 271 951,00 20 772 569,00 23 707 940,00 0,00 0,00 0,00

2038 84 826 069,00 84 826 069,00 21 972 192,00 516 060,00 11 196 901,00 6 397 390,00 21 188 020,00 24 182 099,00 0,00 0,00 0,00

2039 86 522 590,00 86 522 590,00 22 411 636,00 526 381,00 11 420 839,00 6 525 338,00 21 611 780,00 24 665 741,00 0,00 0,00 0,00

2040 88 253 043,00 88 253 043,00 22 859 869,00 536 909,00 11 649 256,00 6 655 845,00 22 044 016,00 25 159 056,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 57 421 169,00 45 729 031,24 0,00 0,00 x 566 000,00 550 000,00 2 000,00 0,00 11 692 137,76

2020 79 063 043,91 50 340 098,83 0,00 0,00 x 931 991,00 931 991,00 53 000,00 100 620,00 28 722 945,08

2021 61 964 163,48 51 588 914,00 0,00 0,00 x 945 604,00 945 604,00 1 114,15 100 620,00 10 375 249,48

2022 54 204 411,12 52 729 151,00 0,00 0,00 x 819 758,00 819 758,00 0,00 187 749,00 1 475 260,12

2023 56 128 021,12 53 972 465,00 0,00 0,00 x 765 337,00 765 337,00 0,00 116 247,00 2 155 556,12

2024 57 902 435,24 55 247 725,00 0,00 0,00 x 710 419,00 710 419,00 0,00 75 465,00 2 654 710,24

2025 60 256 627,00 56 560 354,00 0,00 0,00 x 659 615,00 659 615,00 0,00 65 403,00 3 696 273,00

2026 61 906 174,00 57 912 982,00 0,00 0,00 x 614 725,00 614 725,00 0,00 55 341,00 3 993 192,00

2027 63 746 114,00 59 300 548,00 0,00 0,00 x 569 835,00 569 835,00 0,00 45 279,00 4 445 566,00

2028 65 574 124,00 60 723 926,00 0,00 0,00 x 524 945,00 524 945,00 0,00 35 217,00 4 850 198,00

2029 67 386 206,00 62 184 011,00 0,00 0,00 x 480 055,00 480 055,00 0,00 25 155,00 5 202 195,00

2030 69 247 213,00 63 681 719,00 0,00 0,00 x 435 165,00 435 165,00 0,00 15 093,00 5 565 494,00

2031 71 087 682,00 65 217 992,00 0,00 0,00 x 390 275,00 390 275,00 0,00 5 031,00 5 869 690,00

2032 72 903 373,00 66 793 795,00 0,00 0,00 x 345 385,00 345 385,00 0,00 0,00 6 109 578,00

2033 74 690 014,00 68 410 115,00 0,00 0,00 x 300 495,00 300 495,00 0,00 0,00 6 279 899,00

2034 76 443 305,00 70 067 966,00 0,00 0,00 x 255 605,00 255 605,00 0,00 0,00 6 375 339,00

2035 78 158 937,00 71 768 385,00 0,00 0,00 x 210 715,00 210 715,00 0,00 0,00 6 390 552,00

2036 79 912 314,00 73 512 436,00 0,00 0,00 x 165 825,00 165 825,00 0,00 0,00 6 399 878,00

2037 81 622 813,00 75 301 211,00 0,00 0,00 x 120 935,00 120 935,00 0,00 0,00 6 321 602,00

2038 83 286 069,00 77 133 651,00 0,00 0,00 x 73 868,00 73 868,00 0,00 0,00 6 152 418,00
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2039 84 982 590,00 79 010 900,00 0,00 0,00 x 24 622,00 24 622,00 0,00 0,00 5 971 690,00

2040 87 162 663,25 80 972 935,00 0,00 0,00 x 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 6 189 728,25
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -6 157 167,00 8 627 554,39 0,00 0,00 0,00 0,00 8 627 554,39 6 157 167,00 0,00 0,00

2020 -6 386 662,51 9 550 077,39 0,00 0,00 4 141 093,13 1 500 282,76 4 886 379,75 4 886 379,75 522 604,51 0,00

2021 -4 460 430,73 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 4 460 430,73 0,00 0,00

2022 2 112 014,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 934 214,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 901 668,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 341 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 090 379,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 2 470 387,39 857 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 1 612 972,51 23 756 482,67 0,00 3 029 672,60 3 029 672,60

2020 3 163 414,88 3 163 414,88 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 25 479 447,54 0,00 2 384 615,54 6 525 708,67

2021 1 039 569,27 1 039 569,27 376 154,39 127 554,39 248 600,00 0,00 0,00 29 939 878,27 0,00 3 228 439,00 3 228 439,00

2022 2 112 014,88 2 112 014,88 505 600,00 0,00 505 600,00 0,00 0,00 27 827 863,39 0,00 3 587 275,00 3 587 275,00

2023 1 934 214,88 1 934 214,88 505 600,00 0,00 505 600,00 0,00 0,00 25 893 648,51 0,00 4 089 771,00 4 089 771,00

2024 1 901 668,76 1 901 668,76 505 600,00 0,00 505 600,00 0,00 0,00 23 991 979,75 0,00 4 556 379,00 4 556 379,00

2025 1 341 600,00 1 341 600,00 505 600,00 0,00 505 600,00 0,00 0,00 22 650 379,75 0,00 5 037 873,00 5 037 873,00

2026 1 540 000,00 1 540 000,00 505 600,00 0,00 505 600,00 0,00 0,00 21 110 379,75 0,00 5 533 192,00 5 533 192,00

2027 1 540 000,00 1 540 000,00 505 600,00 0,00 505 600,00 0,00 0,00 19 570 379,75 0,00 5 985 566,00 5 985 566,00

2028 1 540 000,00 1 540 000,00 505 600,00 0,00 505 600,00 0,00 0,00 18 030 379,75 0,00 6 390 198,00 6 390 198,00

2029 1 540 000,00 1 540 000,00 505 600,00 0,00 505 600,00 0,00 0,00 16 490 379,75 0,00 6 742 195,00 6 742 195,00

2030 1 540 000,00 1 540 000,00 505 600,00 0,00 505 600,00 0,00 0,00 14 950 379,75 0,00 7 105 494,00 7 105 494,00

2031 1 540 000,00 1 540 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 13 410 379,75 0,00 7 409 690,00 7 409 690,00

2032 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 870 379,75 0,00 7 649 578,00 7 649 578,00

2033 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 330 379,75 0,00 7 819 899,00 7 819 899,00

2034 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 790 379,75 0,00 7 915 339,00 7 915 339,00

2035 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 250 379,75 0,00 7 930 552,00 7 930 552,00

2036 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 710 379,75 0,00 7 939 878,00 7 939 878,00

2037 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 170 379,75 0,00 7 861 602,00 7 861 602,00

2038 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 630 379,75 0,00 7 692 418,00 7 692 418,00
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2039 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 379,75 0,00 7 511 690,00 7 511 690,00

2040 1 090 379,75 1 090 379,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 280 108,00 7 280 108,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 2,75% 2,74% 1 693,25 2,74% 6,69% 12,41% 17,10% TAK TAK

2020 5,64% 1,98% 0,00 1,98% 3,28% 6,58% 11,27% TAK TAK

2021 3,45% 2,62% 0,00 2,62% 5,61% 3,26% 7,95% TAK TAK

2022 5,21% 3,97% 0,00 3,97% 6,37% 5,19% 5,19% TAK TAK

2023 4,65% 3,58% 0,00 3,58% 7,04% 5,09% 5,09% TAK TAK

2024 4,37% 3,40% 0,00 3,40% 7,62% 6,34% 6,34% TAK TAK

2025 3,25% 2,32% 0,00 2,32% 8,18% 7,01% 7,01% TAK TAK

2026 3,40% 2,51% 0,00 2,51% 8,72% 7,61% 7,61% TAK TAK

2027 3,23% 2,39% 0,00 2,39% 9,17% 8,17% 8,17% TAK TAK

2028 3,08% 2,27% 0,00 2,27% 9,52% 8,69% 8,69% TAK TAK

2029 2,93% 2,16% 0,00 2,16% 9,78% 9,14% 9,14% TAK TAK

2030 2,79% 2,05% 0,00 2,05% 10,04% 9,49% 9,49% TAK TAK

2031 2,66% 2,30% 0,00 2,30% 10,20% 9,78% 9,78% TAK TAK

2032 2,53% 2,53% 0,00 2,53% 10,28% 10,01% 10,01% TAK TAK

2033 2,41% 2,41% 0,00 2,41% 10,26% 10,17% 10,17% TAK TAK

2034 2,30% 2,30% 0,00 2,30% 10,15% 10,25% 10,25% TAK TAK

2035 2,20% 2,20% 0,00 2,20% 9,95% 10,23% 10,23% TAK TAK

2036 2,09% 2,09% 0,00 2,09% 9,75% 10,12% 10,12% TAK TAK

2037 2,00% 2,00% 0,00 2,00% 9,45% 9,95% 9,95% TAK TAK

2038 1,90% 1,90% 0,00 1,90% 9,07% 9,72% 9,72% TAK TAK
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2039 1,81% 1,81% 0,00 1,81% 8,68% 9,42% 9,42% TAK TAK

2040 1,25% 1,25% 0,00 1,25% 8,25% 9,07% 9,07% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 11 923 763,15 3 056 134,14 9 735 757,16 1 587 937,00 8 147 820,16 7 650 845,26 2 107 688,00 572 954,50

2020 0,00 0,00 12 666 768,00 2 860 077,83 28 626 239,56 836 228,00 27 790 011,56 25 745 261,56 932 933,52 2 044 750,00

2021 0,00 0,00 12 983 437,00 2 931 580,00 7 458 100,00 0,00 7 458 100,00 6 899 300,00 2 917 149,48 558 800,00

2022 2 112 014,88 2 112 014,88 13 308 023,00 3 004 870,00 564 600,00 0,00 564 600,00 0,00 910 660,12 564 600,00

2023 1 934 214,88 1 934 214,88 13 640 724,00 3 079 992,00 844 000,00 0,00 844 000,00 0,00 1 311 556,12 844 000,00

2024 1 901 668,76 1 901 668,76 13 981 742,00 3 156 992,00 821 000,00 0,00 821 000,00 0,00 1 833 710,24 821 000,00

2025 1 341 600,00 1 341 600,00 14 331 286,00 3 235 917,00 798 500,00 0,00 798 500,00 0,00 2 897 773,00 798 500,00

2026 1 540 000,00 1 540 000,00 14 689 568,00 3 316 815,00 775 300,00 0,00 775 300,00 0,00 3 217 892,00 775 300,00

2027 1 540 000,00 1 540 000,00 15 056 807,00 3 399 735,00 751 000,00 0,00 751 000,00 0,00 3 694 566,00 751 000,00

2028 1 540 000,00 1 540 000,00 15 433 227,00 3 484 728,00 728 000,00 0,00 728 000,00 0,00 4 122 198,00 728 000,00

2029 1 540 000,00 1 540 000,00 15 819 058,00 3 571 846,00 705 600,00 0,00 705 600,00 0,00 4 496 595,00 705 600,00

2030 1 540 000,00 1 540 000,00 16 214 534,00 3 661 142,00 754 200,00 0,00 754 200,00 0,00 4 811 294,00 754 200,00

2031 1 540 000,00 1 540 000,00 16 619 897,00 3 752 671,00 736 200,00 0,00 736 200,00 0,00 5 133 490,00 736 200,00

2032 1 540 000,00 1 540 000,00 17 035 394,00 3 846 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 109 578,00 0,00

2033 1 540 000,00 1 540 000,00 17 461 279,00 3 942 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 279 899,00 0,00

2034 1 540 000,00 1 540 000,00 17 897 811,00 4 041 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 375 339,00 0,00

2035 1 540 000,00 1 540 000,00 18 345 256,00 4 142 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 390 552,00 0,00

2036 1 540 000,00 1 540 000,00 18 803 887,00 4 245 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 399 878,00 0,00

2037 1 540 000,00 1 540 000,00 19 273 984,00 4 351 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 321 602,00 0,00

2038 1 540 000,00 1 540 000,00 19 755 834,00 4 460 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 152 418,00 0,00
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2039 1 540 000,00 1 540 000,00 20 249 730,00 4 572 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 971 690,00 0,00

2040 1 090 379,75 1 090 379,75 20 755 973,00 4 686 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 189 728,25 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 160 220,39 143 246,39 0,00 1 896 945,48 1 569 371,01 0,00 156 796,00 138 999,20 0,00

2020 88 167,00 87 740,00 0,00 14 904 995,63 14 559 246,29 0,00 108 720,00 107 044,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 3 908 845,16 2 627 554,39 0,00 1 299 087,57 1 299 087,57 1 299 087,57 0,00 0,00 0,00

2020 22 358 458,96 11 845 093,47 0,00 10 515 041,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 6 899 300,00 0,00 0,00 6 899 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 857 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 585 614,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 553 068,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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